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Södergårds Samfällighetsförening 
 

Styrelsens framställan till årsstämman 2023 angående: 
 

 

Ny belysning på parkeringen L77-175 

 

 

Bakgrund 

Till årsstämman för 2019 lade dåvarande styrelsen fram ett förslag om att avsätta 40 000 kr 

för att dels ta fram ett förslag hur vi kan förbättra belysningen på våra parkeringsytor och 

garage samt att testa detta på ett begränsat område. Bakgrunden då var att stölder i bilar 

hade ökat markant vid våra parkeringar och att de befintliga armaturerna som sitter på 

garagen inte räckte till för att belysa ytan framför garagen. 

 

I slutet av mars 2023 genomförde Elektrotjänst AB på styrelsens uppdrag ett byte av 

belysningen på parkeringen L1-75. Här byttes befintliga armaturer ut till nyare och mer 

effektiva/starkare belysning. På två garagelängor ersattes de två befintliga armaturerna mot 

tre (en i vardera ända och en i mitten på längan). På vissa belysningsstolpar sattes ett V-

fäste för att få två armaturer på samma stolpe (för att lysa upp bättre framför bilarna). 

 

Då de kommentarer som nått styrelsen enbart varit positiva är det aktuellt att fortsätta 

arbetet med att byta ut belysningen på ytterligare en parkering. Styrelsen har därför 

tillsammans med Elektrotjänst arbetat fram ett förslag till ny belysning på parkeringen vid 

L77-175. 

 

Förslag 

Styrelsens förslag är att låta Elektrotjänst AB under 2024 byta ut och komplettera 

belysningen vid parkeringen L77-175 enligt följande. På samma sätt och med samma 

armaturer, som vid L1-75, ersätts de två befintliga armaturerna på totalt fyra garagelängor 

med tre nya armaturer på vardera garagelänga (markerat med 1 på kartan på nästa sida). 

En ny kompletterande armatur sätts upp på gaveln vid garagelänga G12 (nr 2). De två 

befintliga rundstrålande armaturerna ersätts med nya som är mer effektiva/starkare (nr 3). 

En befintlig “vanlig” armatur ersätts med en armatur med bredstrålande optik (nr 4). 

 

Kostnad 

Kostnaden för att byta ut belysningen hamnar på 46 250 kr inkl. moms (enligt offert lämnad 

av Elektrotjänst AB). Kostnaden föreslår styrelsen ska tas från investeringskontot. 

 

 

Styrelsen föreslår årsstämman 

 

att enligt styrelsens framställan till ny belysning på parkeringen L77-175 ta beslut om att byta 

ut och komplettera belysningen enligt ovan.  
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Kartan visar ungefärlig placering och typ av armatur. 


